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رئیس جمهوری در یک همایش ملی در سالن اجلاس سران مطرح کرد

 اصول سه گانه پزشکیان 
برای بهره وری

یادداشت

روایت باریکه

140  دوشنبه 12 خرداد 4
  6 ذیحجه 1446
20 ن 25   2 ژوئ
ل سی ویکم   سا
 شماره 8755
20 صفحه   
10 تومان 0 0 0    قیمت در سراسر کشور: 

ی براساس بررسی  ی در حوزه بهره وری گفت: »ارزیابی جهان ن الملل پزشکیان با اشاره به اصول و استراتژی های بی
ق وجود  ی »مسئولیت«، »نوع کار« و »پاسخگویی« در همه اصلاحات موف تجربه 40 کشور دنیا، سه اصل مشترک یعن
ن از پنج استراتژی شناخته  شده، حداقل دو یا سه مورد به طور همزمان اجرا شده اند.« داشته است. همچنی

 یحیی فوزی، ا ستاد اندیشه سیاسی از جایگاه »وفاق ملی« 
در سیره سیاسی امام خمینی)ره( می گوید

وفاق؛ ضرورت عقلانی و 
استراتژیک برای بقای ایران

16

مصطفی آرانی
دبیر ایران آنلاین

»بنیاد بشردوستانه غزه« با نام تجاری )GHF(  پس 
از چند روز تأخیر، سرانجام از سه شنبه گذشته )27 
ن مؤسسه که  مه( توزیع کالا را در نوارغزه آغاز کرد. ای
ی آمریکایی  صوص ی خ ی شود یک شرکت امنیت گفته م
است، ارسال کالا و توزیع آنها در 5 نقطه از نوارغزه با 
ی دهد.  ی کمک بشردوستانه را انجام م هدف اعلام
ل آمریکایی ها و همکاری  ن سازمان تحت کنتر ای
ن بار پس از بازگشت به جنگ  ی ها برای اولی اسرائیل
در 18 مارس )75 روز پیش( کالا به داخل غزه را 
ی از دلایل آن،  ی که یک ی کرد. اقدام ن و عملیات ممک
آزادی الکساندر اسیر آمریکایی توسط حماس هم 
90 کامیون کالا وارد  ن سازوکار تا شنبه صبح، 0 بود. ای
ی که براساس نیاز غزه بسیار اندک،  کرده است. رقم
ی  ی به مرز فاجعه انسان اما با توجه به رسیدن گرسنگ
و محاصره عجیب 75 روز گذشته، تأثیرگذار بوده و 
ی مثل راه اندازی نانوایی ها، رسیدن  تغییرات مهم
ن  ی ای دارو و.. . را منجر شده است. اما هدف اصل
ل را در اتفاقات  ن سؤا سازوکار چیست؟ پاسخ ای
ی توان پیدا کرد و به طور خلاصه  ن روزهای اخیر م ای
ی جهان پس  ی توان گفت: »انحراف افکار عموم م
ی  ی علیه تل آویو و کنترل امنیت ی اعتراض از سونام
غزه با اهرم کالا.« در وهله اول کالاها تنها در 5 مرکز 
ی در جنوب محور نتزاریم هستند، توزیع  که همگ
ی که خودش نشان از هدف کوچاندن  شدند. اقدام
ی  و تمرکز جمعیت غزه در نقاط خاص است. لازارین

ی گوید: »نظام جدید  صوص م ن خ مدیر کل آنروا در ای
توزیع کمک ها در غزه نه تنها اتلاف منابع است، بلکه 
ی از فجایع  ن توجه جهان تلاش برای منحرف کرد
ی جاری است. بر خلاف گذشته که کمک ها  انسان
ی شد، اکنون تنها  40 نقطه توزیع م ق حدود 0 از طری
ن روند مردم را وادار  ی شود. ای در ۳ یا 4 نقطه ارائه م
ی کند کیلومترها راه بپیمایند و بسیاری را مجبور به  م

جابه جایی و کوچ اجباری کرده است.«
ن اقدام  اقدام دیگری که توزیع کالاها و هدف پشت ای
ی نماید، شیوه توزیع بوده است. عدم  را مشکوک م
ن امنیت توزیع و سرقت  کنترل کامیون ها، عدم تأمی
ن به دنبال تشدید  ی دهد دشم فراوان آنها نشان م
ی  ل امنیت ن کنتر ج کرد ج در غزه و خار ج و مر هر
ی هاست. حماس در بیانیه ای  آن از دست فلسطین
ی  ی توزیع کمک ها، باز تأکید کرد: »مکانیزم فعل
ی و تلاشی برای استفاده  جنایتکارانه با نیازهای انسان
ی جهت تحمیل اراده  ی به عنوان سلاح از گرسنگ
ن  ی بر مردم فلسطی ی رژیم صهیونیست سیاسی و امنیت
ن زمینه  ی از فراهم شد است. رژیم صهیونیست
ی جلوگیری  توزیع کمک ها توسط مراجع فلسطین
ی کند تا باندهای تبهکار وابسته به خودش فرصت  م
ن کمک ها را پیدا کنند و سپس به  دزدی و غارت ای
ی  ی کند. رژیم صهیونیست دروغ مقاومت را متهم م
ی در  ی را که سع ضای پلیس و کمیته های مردم اع
ن باندها برای سرقت کمک ها  مقابله با تلاش های ای
ن سناریوی  ی دهد.« در ای داشتند، هدف قرار م
صیت ها و  ی شخ ی توان به فعالیت برخ مشکوک م
گروه های مشکوک در رفح هم اشاره کرد. از همان 
روز اول توزیع کالا، یاسر ابوشباب به دلیل همکاری 

با اسرائیل در توزیع کمک های بشردوستانه، به یک 
ی در غزه تبدیل شد. یاسر  چهره شبکه های اجتماع
ی به نام »دستگاه ضد تروریسم« ایجاد کرد که  سازمان
ی هستند  ضو فعال است. اینها مزدوران شامل تنها 100 ع
ی از  ی کنند. در برخ که تحت حمایت اسرائیل کار م
ل محافظت از کارکنان سازمان  ویدیوها، او در حا
ی رسد. ابوحبیب پیش از  ملل و صلیب سرخ به نظر م
ن به اتهام سرقت کمک های بشردوستانه دستگیر  ای

شده بود و اکنون تحت تعقیب حماس است.
ی  البته ناگفته نماند که حماس روز جمعه در عملیات
ی ها بسیار شوکه کننده بود، همکاران  که برای اسرائیل
ی گروه یاسر را در رفح هدف قرار داد. ی اسرائیل مخف
ن سازوکار توزیع،  ی از حاشیه های مهم دیگر ای یک
ی که شبیه آن را در  سرقت از کامیون هاست. اتفاق
ن حمل ونقل  طول دوران جنگ شاهد نبودیم. انجم
ی غزه اعلام کرد: »در روزهای اخیر، بیش  صوص خ
از 212 کامیون دچار آسیب و 80 راننده بشدت یا به 
ی است  ن در حال طور متوسط مجروح شده اند. ای
ن جامعه هستند و زیر  که رانندگان، بخشی از همی
تهدیدهای روزانه ای چون بازداشت، تیراندازی و ضرب 
ی خود را در رساندن غذا و دارو  و شتم، وظیفه انسان
ن هشدار داد که  ی دهند. در ادامه بیانیه، انجم انجام م
ی تواند باعث توقف کامل عملیات  ن حملات م تکرار ای
توزیع کمک ها شود و هزاران خانواده نیازمند را در 
معرض قطع دسترسی به امداد قرار دهد.« حماس با 
ن  ن مسأله با بیانیه های متعدد در اعتراض به ای فهم ای
سازوکار در مذاکرات پیش رو بسیار تأکید کرده است 
که حتماً باید سازوکار توزیع کالا به سازمان ملل )آنروا( 

ی برگردد. و همکاری با نهادهای فلسطین

در طرح آمریکایی برای توزیع غذا در غزه چه می گذرد؟

محمد محسن فایضی 
کارشناس خاورمیانه

علی مدنی زاده، استاد دانشگاه شریف نامزد  اداره  وزارت اقتصاد شد

اقتصاددان در ایستگاه بهارستان

اسرائیل ۳۱ نفر را در صف غذا کشت

حمله پهپادی بی سابقه به سیبری و حوزه قطب شمال روسیه

ن اروپا بود و در  ل لیگ قهرمانا شامگاه شنبه، فینا
ن تیم  ی از جایگاه های پشت دروازه که طرفدارا یک
ن  ی شد پرچم فلسطی ن نشسته بودند م ن ژرم پاری س
ی  و پلاکاردهایی با عنوان حمایت از غزه را دید. حوال
ی  ز ا ند ا ر پی تیر ز یکشنبه د و د ر ا مد با  ۳ ساعت 
ی یک  ی به سمت جوانان در نزدیک خودروهای اسرائیل
ی  ی آمریکایی در غرب رفح، ۳1 فلسطین مرکز کمک رسان
ن قتل  ی شدند. در ای 20 نفر زخم به شهادت رسیدند و 0
ی  ۳0 نفر زخم ی جان باخته و 5 عام تاکنون 49 فلسطین
ی که اسرائیل برای توزیع  ی نقاط ی حت ن یعن شده اند. ای
ن نیست. البته  کمک امدادی در نظر گرفته هم دیگر ام
ی شود کرد که راستش را بخواهید به  تعابیر دیگری هم م
ی غزه گفتند  واقعیت نزدیک تر است. رسانه های دولت
ن قتل عام، استفاده سیستماتیک از کمک های  که ای
ی برای باج گیری از  بشردوستانه به عنوان ابزاری جنگ
غیرنظامیان گرسنه و اجرای مداوم طرح نسل کشی 

ن مرز  ن بدو ن است. پزشکا ی داد ق گرسنگ از طری
ن فهمید که اسرائیل  ی توا ن اقدام م گفتند که با ای
از کمک ها به عنوان ابزاری برای آواره کردن اجباری 
ی رسد  ی کند، چیزی که به نظر م جمعیت ها استفاده م
ی باشد و سوءاستفاده از  یک استراتژی پاکسازی قوم
ی تواند جنایت  کمک های بشردوستانه به عنوان سلاح م
علیه بشریت محسوب شود. کمیسر کل آژانس امداد 
ی  و کار سازمان ملل متحد برای پناهندگان فلسطین
)UNRWA( هم گفت که توزیع کمک های بشردوستانه 
در غزه به یک تله مرگبار تبدیل شده است. البته که 
نشانه های دیگری هم از تلاش اسرائیل برای پاکسازی 
ی وجود دارد. مثلاً دیروز مدیر بیمارستان شفا در  قوم
ی به دلیل کمبود  غزه اعلام کرد که روزانه 5 بیمار سرطان
ن خود را از دست  ی در خانه جا مراقبت های پزشک
ی دهند که  ی دهند. یا مثلاً رسانه های غزه گزارش م م
دکتر حمدی النجار، پزشک اهل غزه، بر اثر جراحات 
ناشی از حمله هفته گذشته نیروهای ارتش اسرائیل 
به خانه اش در خان یونس - که منجر به کشته شدن 9 
نفر از 10 فرزندش شد – به شهادت رسید. دیروز روزنامه 
ی  ن گویر، وزیر افراط ص گزارش داد که ایتمار ب هاآرت

ی دولت اشغالگر، فرماندهان پلیس منطقه  امنیت مل
را برای بحث ویژه ای فراخواند و از آنها خواست تا علیه 
ن از مساجد در جوامع عرب و شهرهای  صدای مؤذ
ی  ی بودن نحوه برخورد فعل مختلف اقدام کنند و از ناکاف
ن گویر در طول بحث گفت:  ن موضوع انتقاد کرد. ب با ای
ن را اجرا کنید.«  صوب کردم تا سیاست م ن شما را من »م
ن دستور در زمینه ممنوعیت  حماس در واکنش به ای
ی،  ن های اشغال پخش اذان در مساجد داخل سرزمی
یک آشکار  ید خطرناک تنش ها و تحر گفت که تشد
ن در همه جا هست و نسبت به پیامدهای  مسلمانا
ی بر ممنوعیت پخش اذان در  ن گویر مبن جدی دستور ب
ی 1948  ی اشغال ن های فلسطین مساجد داخل سرزمی
هشدار داد. در سایر کشورهای حوزه مقاومت هم دیروز 
ض آتش بس در لبنان یک  مجدداً اسرائیل در یک نق
حمله پهپادی به یک موتورسیکلت انجام داد و راکب آن 
ن گوریون هدف  را کشت و از سوی دیگر باز هم فرودگاه ب
ن یک موشک فراصوت  حمله قرار گرفت و ارتش یم
به سمت آن شلیک کرد که ارتش اسرائیل بدون ارائه 
ن شلیک  ی را که از یم جزئیات بیشتر اعلام کرد موشک

شده بود، شناسایی و با آن مقابله کرده است.

ن در یک حمله پهپادی »در مقیاس  اوکرای
ی  ن های نظام گسترده« علیه بمب افک
ند  و 40 فر ز  ی بیش ا ر سیبر وسیه د ر
ی را هدف قرار داده است؛  هواپیمای نظام
ی تواند  ی که در صورت تأیید م حمله ا
ن عملیات های  ی از مخرب تری به عنوان یک
ی شود.  ن از آغاز جنگ تلق پهپادی اوکرای
ی که به شرط  به گفته یک مقام امنیت
ی فرانسه  ن با خبرگزار ناشناس ماند
ن حمله توسط سازمان  گفت و گو کرده، ای
ی  ن )SBU( طراح ی اوکرای اطلاعات داخل
و اجرا شده و هم زمان چهار پایگاه هوایی 
ی  ی روسیه را هدف قرار داده است. یک نظام
ن پایگاه ها، پایگاه بلایا در سیبری بوده  از ای
که گفته شده در آن آتش سوزی رخ داده 
ن، بر اساس ادعای  است. به گزارش گاردی
ن های راهبردی  ن منبع، بمب افک همی

Tu-95 و Tu-22 از جمله هواپیماهای 
ز  ن ها ا ن بمب افک ی ند. ا یده ا آسیب د
جمله سلاح های کلیدی روسیه در پرتاب 
موشک های دوربرد به سمت شهرهای 
ی شوند. در آستانه  ن محسوب م اوکرای
ر  ه د ی شد مه ریز ات صلح برنا اکر مذ
ن حملات،  استانبول و در صورت تأیید ای
ن در  آنها نشان دهنده توان فزاینده اوکرای
اجرای عملیات های دوربرد علیه اهداف 
ی روسیه خواهند بود.  »ایگور  ی حیات نظام
کوبزف« یک فرماندار منطقه ای در سیبری 
ن بار است که  ن اولی روسیه  تأکید کرد ای
ی به وقوع  ی در سیبر ی پهپاد حمله ا
ن حمله  ی پیوندد. کوبزف بیان کرد ای م
ی« در فاصله حدود 150  در ناحیه »سردِن
کیلومتری دریاچه بایکال و 70 کیلومتری 

شهر ایرکوتسک انجام شد.
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 عصر جدید اتمی در راه است؟

 توافق ترامپ با ایران 
کلید »رنسانس هسته ای« 

ی درباره چشم انداز  صیل هفته نامه نیوزویک در تحلیل تف
یالات متحده  ن نوشت: ا اشنگت ن و و اکرات تهرا مذ
ن تولیدکننده انرژی هسته ای در جهان است،  بزرگ تری
ن کشور تنها حدود  اما سهم انرژی هسته ای در تولید برق ای
ن تر از کشورهایی  ی به مراتب پایی 18 تا 20 درصد است؛ رقم
ن که انرژی هسته ای در  ی و اوکرای چون فرانسه، اسلواک
ی رود. جیمز  ن برق به شمار م ن منبع تأمی آنها بزرگ تری
ی و راهکارها در  ی، آگاه ن، مدیر برنامه علوم اقلیم هنس
ن دانشگاه کلمبیا«، معتقد است که ایالات  »مؤسسه زمی
صر  رد تا پیشگام ع ا ر د ی ممتاز قرا متحده در موقعیت
ی در انرژی هسته ای باشد. جدیدی از سرمایه گذاری جهان

معاون اول رئیس جمهور خبر داد

 ادامه روند کاهشی تورم 
با اقدامات تیم اقتصادی

وزیر بهداشت، درمان و  آموزش پزشکی:

ح پزشکی خانواده   طر
از تیر ماه اجرایی می شود

پرفروش ترین خودروی ایران خودرو دیگر تولید نخواهد شد

»سورن« ایرانی در خط پایان
مدیر عامل این خودرو از رونمایی دو پلتفرم جدید تا 2 سال آینده خبر داد

 وزارت اطلاعات با 
ابرشبکه زیرزمینی برخورد کرد

کشف 150 همت 
سوخت قاچاق

ارتباطات مالی 35 شبکه مالی حرفه ای و سازمان یافته 
در 3 استان کشور  مورد نفوذ و ضربه قرار گرفت

پاستور

 گفت وگو با قاضی برگزیده جشنواره 
آرای برتر مجموعه قضایی

کاش می شد از زندگی 
قضات فیلم گرفت

روایت میدانی حادثه مهیب بندرعباس

از زبان جوان آتش نشان و امدادگر داوطلب این شهر

همه فن حریف 
اسکلۀ سوزان
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